

Środa Śląska, dn. 07.07.2023r.

WZP 271.9-50/23

WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dot. postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), pn. „Wymiana rynien na dachu kaplicy cmentarnej oraz odprowadzenie wód opadowych poprzez wykonanie kanału do istniejącej kanalizacji deszczowej.”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. Poz. 1710 ze zm.), w odpowiedzi na pytania Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytania z dnia 05.07.2023 r.

Pytanie nr 1. Proszę o przesłanie zdjęć obiektu oraz terenu wokół, a także trasy którą należy przeprowadzić kanał wodny.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje dodatkową dokumentacją fotograficzną.

BURMISTRZ

A. Ruciński
Adam Ruciński

Kierownik Zamawiającego

Odpowiedzi udzielił:

Grzegorz Hajduk
Inspektor ds. remontów
mgr inż. Grzegorz Hajduk

Grzegorz Hajduk